Meks on Mediakonserni Keskisuomalaisen
markkinoinnin palvelukanava.
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KMT 2025

*(sis. nakoislehden)

Ilmestymispaivat Markkina-alue

keskiviikkoisin Mantsala, krt/kk Pukkila ja Pornainen

Printtilehden poikkeavat ilmestymispaivat:
ti 31.3,, ti 28.4., ti 16.6., ti 24.11,, ti 22.12.

Jattijakelupaiva

281,252, 3.3, 284,135, 3.6, 26.8, 30.9, 2810, 2411.
jal16.12.
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Varaus- ja aineistoaikataulut

Printtituotteet

JULKAISUPAIVA

VARAUKSET JA
VALMISTETTAVAT
AINEISTOT

Digituotteet

PAINOVALMIIT
AINEISTOT

VALMISTETTA-
DIGIRATKAISU VALMISAINEISTOT VAT AINEISTOT

GIF-, JPG- tai PNG-
kuva-aineistot, kol-
mannen osapuolen
tagimateriaali

keskiviikko to klo 14 pe klo 10

Erikoisratkaisut ja
kaikki muut kuin
kuvamainosmuodot

Poikkeavat aikataulut

Juhlapyhien yhteydessa saattaa olla poikkeuksellinen aikataulu, joka ilmoitetaan osoitteessa

www.meks fi/ajankohtaista/poikkeusaikataulut/

Aineisto-ohjeet

Printtituotteet

Kaikki aineisto-ohjeet painovalmiille ja valmistettavalle
aineistolle 1dytyvat www.meks.fi/aineisto-ohjeet/printti/

Printtituotteet

Kolme arkipaivaa
ennen kampanjan
alkua klo 12

Viisi arkipaivaa
ennen kampanjan
alkua klo 12

Aineiston toimitus

mainos.mantsalanuutiset@mediafi

materiaalinumero ja julkaisupaiva.

Digituotteet
Kaikki digiaineistojen ohjeet loytyvat
www.meks fi/aineisto-ohjeet/digitaalinen-mainonta/

tekijan yhteystiedot.

Digituotteet

mainos.mantsalanuutiset@mediafi
Viestin aihe -kenttaan: Digituote, mihin menossa, px-koko ja

materiaalinumero.

Kolme
arkipaivaa
ennen kampan-
jan alkua klo 12
Viisi arkipaivaa
ennen kampan-
jan alkua klo 12

Viestin aihe -kenttaan: Lehden nimi, johon ilmoitus on menossa,

Viestin on lisdksi sisallettava tiedot asiakkaasta seka aineiston

Aineiston toimituksen yhteydessa tulee ilmoittaa myos
mainostajan nimi, kampanjan ajankohta, mainospaikka
(verkkopalvelun nimi, mainosmuoto, mainospaikka), mainoksen
linkitysosoite seka aineiston tekijan yhteystiedot.

Digituotteet, ulko- ja audiomainonta

Digimainonta
www.meks fi/digimainonta/

Digitaalinen ulkomainonta
www.meks fi/ulkomainonta/

Audiomainonta
www.meks fifaudiomainonta/

s.3
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Palstaleveydet ja modulikorkeudet

6 palstainen sivu
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ILMOITUSMODUULIT JA HINNAT

Valmistettavien aineistojen hintoihin lisataan valmistusmaksu. Painovalmiiden aineistojen hintoihin lisataan tarkistusmaksu 5€.

Etusivu
ILMOITUSKOKO VALMISTUS- ILMOITUSKOKO VALMISTUS-
Kokosivu Ylareuna
2545308 323208 € 210,00 € 82%120 464,26 € 32,00 €
Pysty Alareuna
125x308 161541 € 168,00 € C4x180 1771,00 € 168,00 €
Ylareuna Alareuna
5245120 125994 € 105,00 € 125x180 1063,87 € 84,00 €
Ylareuna Alareuna
168x120 102845 € 84,00 € 254%88 1063,87 € 84,00 €
Ylareuna Alareuna
125x120 794,42 € 53,00 € 125x88 575,58 € 32,00 €
Takasivu
e e Co e HINTA VALMISTUSMAKSU
(lev x kork mm)
254 x 365 285890 € 210,00 €
254 x 180 1548,36 € 168,00 €
254 x 88 100315 € 84,00 €
125x365 1671,07 € 168,00 €
125x180 100315 € 84,00 €

Silmakulmat

L Ll HINTA VALMISTUSMAKSU
X kork mm)

Etusivun

silmakulma 82x50 20240 € 1600€

3 sivun

silmakulma 82x66 2200 ZLees

Hintoihin lisatddn alv. 25,5% s.5
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Tekstisivu

LBl VALMISTUSMAKSU LS eI Sel() VALMISTUSMAKSU
(lev x kork mm) (lev x kork mm)

6-palstaiset 2-palstaiset
254x365 264765 € 210,00 € 82x226 82225 € 53,00 €
254x226 1858,29 € 168,00 € 82x180 697,02 € 53,00 €
254x180 154836 € 168,00 € 82x134 511,06 € 32,00 €
254x134 1208,08 € 142,00 € 82x88 294,75 € 26,00 €
254x88 929,78 € 84,00 € 82x42 139,15 € 1,00 €

3-palstaiset

125x365 1548,36 € 168,00 €

125x226 10222 € 105,00 €

125x180 929,78 € 84,00 €

125x134 743,82 € 53,00 €

125x88 511,06 € 32,00 €

Aukeama Liitteet
(lev x kork mm)

526 x 365 396451 € 420 € liite 4 sivua 5693 € 840 €
liite 8 sivua 10247 € 1680 €

Kelluvat ilmoitukset

(Aineisto ei vaihdu ilmoittelun aikana)

Vah. 4 ja enintaan 8 ilmoitusta 2 kuukautta -60%

Hintoihin lisatddn alv. 25,5% S. 6
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Tekstin jalkeen - Luokitellut

ILMOITUSKOKO HINTA VALMISTUSMAKSU ILMOITUSKOKO HINTA VALMISTUSMAKSU
(lev x kork mm) (lev x kork mm)

254x365
254x273
254x226
254x180
254x150
254x134
254x120
254x112
254x88
254x66
254x55
254x42
254x35
254x25
254x15

168x365
168x273
168x226
168x180
168x150
168x134
168x120
168x112
168x88
168x66
168x55
168x42
168x35
168x25
168x15

125x365
125x273
125x226
125x180
125x150
125x134
125x120

6-palstaiset
264765 €
212141 €
1858,29 €
154836 €
134723 €
1208,08 €
1099,29 €
100694 €
929,78 €
727,38 €
635,03 €
511,06 €
34029 €
24794 €
154,33 €
4-palstaiset
198226 €
154836 €
134723 €
108537€
94496 €
929,78 €
882,97 €
822,25 €
697,02 €
511,06 €
356,73 €
278,30 €
23276 €
170,78 €
92,35 €
3-palstaiset
154836 €
122326 €
102212 €
929,78 €
82225 €
743,82 €
697,02 €

Hintoihin lisataan alv. 25,5%

210,00 €
168,00 €
168,00 €
168,00 €
142,00 €
142,00 €
105,00 €
105,00 €
84,00 €
53,00 €
53,00 €
32,00 €
32,00 €
21,00 €
11,00 €

168,00 €
168,00 €
142,00 €
105,00 €
105,00 €
84,00 €
84,00 €
53,00 €
53,00 €
32,00€
32,00€
26,00 €
21,00 €
16,00 €
11,00 €

168,00 €
142,00 €
105,00 €
84,00 €
84,00 €
53,00 €
53,00 €

125x112
125x88
125x66
125x55
125x42
125x35
125x25
125x15

82x365
82x273
82x226
82x180
82x150
82x134
82x120
82x112
82x88
82x66
82x55
82x42
82x35
82x25
82x15

39x365
39x273
39x226
39x180
39x150
39x134
39x120
39x112
39x88
39x66
39x55
39x42
39x35
39x25
39x15

635,03 €
511,06 €
325N €
26312 €
20114 €
170,78 €
12397 €
7717 €
2-palstaiset
1099,29 €
929,78 €
82225 €
697,02 €
573,05 €
511,06 €
387,09 €
37191 €
294,75 €
216,32 €
187,22 €
139,15 €
108,79 €
7717 €
46,81 €
1-palstaiset
697,02 €
526,24 €
37191 €
294,75 €
24794 €
216,32 €
201,14 €
18722 €
139,15 €
108,79 €
92,35 €
7717 €
61,99 €
46,81 €
30,36 €

53,00 €
32,00 €
32,00€
26,00 €
21,00 €
16,00 €
11,00 €
11,00 €

105,00 €
84,00 €
53,00 €
53,00 €
53,00 €
32,00€
32,00 €
32,00 €
26,00 €
21,00 €
16,00 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €

53,00 €
32,00 €
32,00 €
32,00 €
21,00 €
21,00 €
21,00 €
16,00 €
1,00 €
11,00 €
1,00 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €
1,00 €

s.7
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Lisaveloitukset

Valmiiden aineistojen tarkistusmaksu

Tarkistusmaksu 5 € + alv. veloitetaan kaikista medioista: printti,

digi-, radio- ja ulkomainonnan mainoksista. Tarkistusmak-
su veloitetaan valmiin julkaisukelpoisen aineiston tarkista-
mistyosta. Tarkistettaessa katsotaan, etta aineisto on oikeassa
koossa ja muodossa seka asiasisalloltaan julkaistavissa.

llmoitusvalmistus printtiin

llmoituksen valmistus kasikirjoituksen tai layoutin mukaan €/
moduuli, minimiveloitus 11 €+alv.

Maksuliikenne

KINO/
p Ty,

Myyntiehdot

Myyntiehdot, peruutukset
Jja reklamaatiot

www.keskisuomalainen.com/myyntiehdot

Tietosuoja

www.keskisuomalainen.com/tietosuojalauseke

Maksun saaja
Keskisuomalainen Media Oy
y-tunnus 2005510-5

Pankkiyhteys

Nordea FI88 2027 3800 0059 27
BIC: NDEAFIHH

Osuuspankki FI33 5000 0120 4981 74
BIC: OKOYFIHH

Maksuehdot

Yritysasiakkaat 10 pv netto
Yksityisasiakkaat 14 pv netto

Viivastyskorko

Korkolain 4 §:n mukaisesti.

Yhteystiedot

Huomautukset

Laskutusta koskevat huomautuksen on tehtava kahdeksan (8)
arkipaivan kuluessa laskun paivayksesta.

Luotollinen myynti

Keskisuomalainen Media Oy edellyttaa luotollisessa ilmoi-
tusmyynnissa asiakkailta y-tunnuksen tai henkildtunnuksen
antamista asiakkaan oikeusturvasyista.

Laskutuksen kasittelykulu

Paperilaskusta veloitamnme yritysasiakkailta 7 € (alv. 0 %),
yksityisasiakkailta 3 € (sis. alv). Mahdollisuus siirtya verkko-
laskutukseen. Maksukehoituksesta veloitamme 5 € (sis. alv)
muistutusmaksun.

Arvonlisavero

IImoitushinnat eivat sisalla arvonlisaveroa. Hintoihin lisataan
kulloinkin voimassa olevat viranomaisten julkaisutoimintaan
maaraavat verot ja maksut.

Julkaisija

Keskisuomalainen Media Oy / Mantsalan Uutiset
Postiosoite PL 201, 01621 Vantaa

Kayntiosoite Jaakonkatu 2, 01620 Vantaa
y-tunnus 2005510-5

www.mantsalanuutiset.fi

Mediamyynti
Yhteystiedot www.meks fi/yhteystiedot
etunimi.sukunimi@mediafi

Myyntipalvelu

Mainosaineistoihin liittyvat asiat:
ma-pe 8-16 puh 09 273 00 220
myyntipalvelu.etela@media.fi

lImoituslaskutus
laskutus.keskisuomalainenmedia@media.fi
puh. 09 2730 0230




